
~ZE KUJCP01UZ2P
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

(SDO/OEZI/6428/2018/D č. 1)
ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu
„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II."

CZ.05.2.32/0.0./0.0/17_067/0005153

číslo smlouvy SDO/OEZI/6428/2018

registrační číslo 2.1/2017/3618

(dále jen „dodatek")

uzavřené
rS-r3„!álra,i-250/2000 Sb- 0 ^poctových pravidlech územních rozpočtů,

p dejsich předpisu, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

c. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj

se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
IC* 70890650
DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001156/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Ivana Procházková
bydlištěm: 37853 Strmilov
datum narození: 1994
bankovní spojení:
dále jen „příjemce"

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1.

2.

“rany UZaVřelV dn! 14‘ 6- 2018 Smlouvu 0 Poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci

v JihořPckP Prp08rair« r;SnniZeni 6miSI Z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)
. v , rajl ' z-05.2.32/0.0./0.0/17_067/0005153, číslo smlouvy SDO/OEZI/6428/2018

registrační číslo 2.1/2017/3618 (dále jen „smlouva"). /mzb/2018,

Sevd°h°dly na změně smlouvy f°^ou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
cl. III „Ucelove určeni dotace", odst. 2 smlouvy na základě žádosti příjemce.

Jihočeský kraji

*KUJCP01LJZZP*



***ir EVROPSKÁ UNIE

* * Fond soudržnosti
** ** Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

II.

Změnová ustanovení

Tímto dodatkem se mění ČI. III „Účelové určeni dotace", odst. 2, který nove zni:

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 30.4.2019. Tímto datem se

považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanoven, za ukončenou.

III.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran. . ..
nctatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena a nadale v platnosti.
Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

d°daKk před Jpho podpis.em řádné přeíetlv'4e,nbě

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určíte, vazné a srozumitelné.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne:
0 4-10- 2018 Ve Strmilově dne:

Ivana Procházková

Za příjemce

termínu realizace výměny zdroje tepla

Jihočeský kra]
2



Dne 6.9.2018 ve Strmilově

Žádost o prodloužení realizace projektu

— Žádost o prodloužení realizace dílčího projektu v rámci dotačního projektu „ Snížení emisí z

lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji II." a číslem

CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005153 .

Tímto Vas žádám o prodloužení realizace mého projektu (kód žádosti k+Jqq) na datum realizace

30.4.2019 z důvodu nedostupnosti dříve vybraného kotle. Po doručení podkladů k výše uvedenému kotli

a nasledne konzultaci s revizním technikem bylo zjištěno, že původní přívodní vedení, požíváno minulým

majitelem výhradně pro sporák v kuchyni, je nedostačující k zásobování nového kotle plynem v

dostatečné míře. A proto musí být provedeno posílení vedení a to tak, že musí být nahrazeno novým

vedením s větším průřezem a následně provedena „ Revize přívodního vedení".

Revize přívodního vedeni je podmínkou při osazení přípojky plynoměrem. Následně může být kotel

revizním technikem uveden do provozu a následně vyhotoven Protokol o uvedení nového zdroje tepla do

trvalého provozu. Ze strany distributora na osazení plynoměru je Ihuta až 3 měsíce. Z tohoto důvodu

nestihnu realizovat můj projekt do data 30.11.2018, proto žádám o prodloužení realizačního datumu na

Ivana Procházková

Strmilov 37853

Za kladné vyřízení předem děkuji.


